การใช้น้ าใหม่เป็นปัจจุบัน  แล้วให้ กปภ.สาขา ท าขออนุมัติคืนสถานเสนอตามสายงาน 
    มติที่ประชุม   รับทราบ  

๓.๒  อ านาจและการจ่ายเงินจ่ายเงินสดย่อยของ กปภ.สาขา 
   เพื่อให้เกิดความคล่องตัวในการปฏิบัติงาน ลดขั้นตอนในการท างาน ลดเอกสารในการ
เบิกจ่ายเงิน  ขอขยายอ านาจในการจ่ายเงินสดย่อยของ กปภ.สาขา จากเดิม ๑๒,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพัน
บาทถ้วน)  เป็น ๒๐,๐๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) 

มติที่ประชุม  มอบให้คณะกรรมการอ านวยการฯ จัดท าหนังสือให้ประธาน 
         ชมรม ผจก.กปภ.ลงนาม เสนอผู้ว่าการ กปภ.เพื่อพิจารณา 

๓.๓  การจัดท าเว็บไซต์ของชมรม ผจก.กปภ. 
   นายธนพล  อัตถวิบูลย์กุล  :

[...]

มติที่ประชุม  รับทราบ 

๔.๒ ฐานะการเงินของชมรมผู้จัดการ การประปาส่วนภูมิภาค  
   นายเกษม นวลดี (รายงานแทนเหรัญญิก)  ยอดเงินยกมาจากเดือนธันวาคม ๒๕๖๒ 
จ านวนเงิน ๘๓,๓๕๓.๑๑  บาท รับเงินจากสมาชิกรายปี 1 + สมาชิกใหม่ จ านวนเงิน ๑๙๕,๒๐๐.๐๐ บาท 
คงเหลือเงิน ๑๙๙,๐๐๓.๑๑ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามบาทสิบเอ็ดสตางค์) 
   มติที่ประชุม  รับทราบ 

๔.๓ การจัดเตรียมเส้ือสมาชิกชมรมผู้จัดการฯ ปี ๒๕๖๓ 
   นายบรรจง ศรีสุข :  เส้ือชมรมผู้จัดการประจ าปี ๒๕๖๓ เป็นยืดเส้ือโปโลสีขาว  จะ
จัดท าแล้วเสร็จในวันท่ี ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๒  และจะแจกให้สมาชิกเพื่อใส่ในช่วงวันครบรอบสถาปนา กปภ.ครบ